平成  年  月  日

              様

             （駐車場管理者の氏名又は名称及び住所）

                               ㊞

駐車場管理規程一部変更届

 このことについて、      駐車場の管理規程中、    の項を

平成  年  月  日から
別紙

下記のとおり定めたので、駐車場法第１３条

第４項の規定に基づき届け出します。

注）正副二通提出してください（用紙Ａ４）